Т В Е Р С К А Я    О Б Л А С Т Ь

КУВШИНОВСКИЙ    РАЙОН

Администрация  Прямухинского  сельского  поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2018  года                         с. Прямухино                                 № 12
	О внесении изменений в Постановление

администрации Прямухинского сельского поселения от 15.07.2013 г. № 17 «Об утверждении Правил  проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей государственных (муниципальных) учреждений, и лицами, замещающими эти должности»

          В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.11.2014 № 1164 « О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»,  в связи с протестом прокуратуры Кувшиновского района от 16.02.2018 г. № 31-2018 администрация  Прямухинского сельского поселения
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Прямухинского сельского поселения от 15.07.2013 г. № 17 «Об утверждении Правил  проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей государственных (муниципальных) учреждений, и лицами, замещающими эти должности»
 (далее по тексту – Постановление):
1.1. в пункте 1 слово «представляемые» заменено словом «представленных».
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава  Прямухинского
        сельского поселения:                                                       А.Н.Фролков